
 

  
 1 

1/70838712/2019/2/2020 

Dodatek číslo 2 
k „Smlouvě o vedení finančního účetnictví“ 

 

Společnost: Základní umělecká škola Mladá Boleslav 

Adresa:  17. listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO:  70838712  

zastoupená: Ing. Janou Mlčochovou   

na straně jedné jako zájemce (v této smlouvě dále jen „zájemce“) 
 

a 

 

Společnost: Monika Vlková 

Adresa:  Michalovice 182, Mladá Boleslav, 293 01 

IČO:  05595231 

Č. účtu:  

na straně druhé jako obstaravatel (v této smlouvě dále jen „obstaravatel“) 
 

 

 

I. 

Účel dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dnešního dne dodatek ke smlouvě o vedení účetnictví, jejímž 
předmětem je závazek obstaravatele vést pro zájemce účetnictví v rámci projektu Šablony 
II., název projektu: Umění nás baví. 

 

II. 

Specifikace poskytovaných činností 
 

1. V souvislosti s výzvou OP VVV č. 02_18_063 Šablony II provést administrativní 
úkony související s poskytováním služeb finančního účetnictví 
 

2. Provést účetní operace související s ukončováním tohoto projektu 
 

3. Zajistit veškerou účetní dokumentaci a kontrolu všech výstupů týkajících se účetní 
stránky tohoto projektu 
 

       
 

 

III. 

Stanovení ceny 

 

1. Cena za poskytování služeb stanovených touto smlouvou ve výše uvedeném rozsahu 
je dohodnuta na 5.000,-Kč měsíčně. 
 

2. Obstaravatel není plátcem DPH, uvedená cena je tedy konečná. 
 



 

  
 2 

 

 

IV. 

Předávání dokladů 

 

1. Zájemce předkládá obstaravateli podklady průběžně, alespoň 1x za měsíc.  
 

2. V případě prodlení zájemce s předáváním podkladů dle tohoto článku, nenese 
obstaravatel odpovědnost za případné sankce a postihy ze strany státních orgánů či 
jiných osob z důvodu nedodržení určených termínů. 

 

3. V případě, že zájemce podklady dle tohoto článku obstaravateli vůbec nepředá, není 
obstaravatel povinen plnit své závazky vyplývající z tohoto dodatku a smlouvy o vedení 

účetnictví a toto jednání zájemce se považuje za neposkytování potřebné součinnosti 
a porušení povinností zájemce dle čl. VI smlouvy o vedení účetnictví.  

 

 

 

V. 

      Doba platnosti 

 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 10. 2020 - 31.12.2020. 

 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o vedení finančního účetnictví je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech s platností originálu s tím, že jedno vyhotovení obdrží obstaravatel a jedno 

zájemce. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Strany se dohodly, že  zveřejnění dodatku č. 2 ke smlouvě o vedení finančního účetnictví 
v registru smluv provede zájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany se před podpisem tohoto dodatku seznámily s jeho obsahem a bez výhrad s ním 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 01.10.2020   V Mladé Boleslavi dne 01.10.2020 

  

 

 

 

za obstaravatele     za zájemce 


